Отмен пост №1009 от 10.10.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28.02.2018      №    142

Городской округ Химки

Об отмене постановления Администрации городского округа Химки

Московской области от 10.10.2017 № 1009 «Об отмене постановления

Администрации городского округа Химки Московской области от

19.05.2017 № 399 «О признании строящегося многоквартирного дома по

адресному ориентиру: Московская область, г. Химки, мкр. Планерная,

корпус 3, ЖК-Авиатор, проблемным объектом строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 01.07.2010 №84/2010-ОЗ

«О защите прав граждан, инвестировавших свои денежные средства

в строительство многоквартирных домов на территории Московской

области», распоряжением Министерства строительного комплекса

Московской области от 06.12.2010 № 56 «Об организации работы по защите

прав граждан, инвестировавших денежные средства в строительство

многоквартирных домов  на территории Московской области»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области,

Администрация городского округа Химки Московской области

(далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление Администрации от 10.10.2017 № 1009

«Об отмене постановления Администрации городского округа Химки

Московской области от 19.05.2017 № 399 «О признании строящегося

многоквартирного дома по адресному ориентиру: Московская область,

г. Химки, мкр. Планерная, корпус 3, ЖК – Авиатор, проблемным объектом

строительства».

Отмен пост №1009 от 10.10.2017

2.  Признать действующим постановление Администрации

от 19.05.2017 № 399 «О признании строящегося многоквартирного дома

по адресному ориентиру: Московская область, городской округ Химки,

мкр. Планерная, корпус 3, ЖК – Авиатор, проблемным объектом

строительства».

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Медведева М.А.

Глава городского округа                                                                   Д.В. Волошин

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации    Д.А. Кайгородов

Заместитель Главы Администрации      М.А. Медведев

И.о. начальника управления правового обеспечения и

судебно-претензионной работы Администрации          Т.А. Беккер

Заместитель руководителя МКУ

«Управление делами Администрации»     И.А. Певчева

Исполнитель:

С.А. Родионова

Начальник юридического отдела

МКУ «УКС»

Тел.8(495)5722007

Рассылка:

Первый заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации

Управление правового обеспечения и судебно-претензионной работы Администрации

МКУ «УКС»

СМИ

Отмен пост №1009 от 10.10.2017

Исполнитель:

С.А. Родионова

Начальник юридического отдела

МКУ «УКС»

Тел.8(495)5722007